
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE MANOEL VIANA
Prédio Rosomar de Lara Luiz
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QUADRO DE CARGOS E VENCIMENTOS DO PODER LEGISLATIVO
2° SEMESTRE 2019

ART. 33 DA LEI ORGÂNICA

CARGOS

VEREADOR

PRESIDENTE

PROCURADOR JURÍDICO

DIRETOR -GERAL

ASSESSOR LEGISLATIVO

ASSESSOR DE BANCADA

SERVENTE

QUANTIDADE

08

01

01

01

01

04

01

SUBSÍDIO E REMUNERAÇÃO

R$3.516,04

R$ 3.955,55

R$4.261,62

R$4.492,51

R$1.396,49

R$1.149,38

R$ 1.220,84

REGIME
CONTRATAÇÃO

ELETIVO

EFETIVO

cc

cc

cc

EFETIVO

NÃO EXISTEM SERVIDORES CEDIDOS OU EM LICENÇA.

Manoel Viana, 31 de dezembro de 2019.

Vera. LUIZA TÂMARA RODRIGUES SOARES
Presidente


